2
GE Power Controls
2
VAT2000
Variateur de vitesse,
contrôle vectoriel pour moteurs
asynchrones, haute puissance
R

U2KV23DN3 Carte encodeur RS422 moteur PM compatible
U2KV23RY0 Carte d’interface relais
U2KV23PI0 Carte d’interface parallèle
U2KV23SL0 Carte d’interface sérielle
U2KV23SL0 Carte d’interface Profibus
U2KV23AD0 Carte d’interface analogue
U2KV23TR0 Carte d’interface Trace Back
VAT 2000 Filtre EMC Couple constant Couple variable (1)
No d’art. (3)(4) No d’art. Puissance Intensité Puissance Puissance Intensité Puissance Poids
entrée sortie sortie entrée sortie sortie
(2) (2)
(kVA) (A) (kW) (kVA) (A) (kW) (kg)
200/230V
U2KN00K4• U2KF3016MD1 1.0 3 0.4 1.2 5 0.75 3.5
U2KN00K7• U2KF3016MD1 1.7 5 0.75 2.1 8 1.5 3.5
U2KN01K5• U2KF3016MD1 2.7 8 1.5 3.0 11 2.2 3.5
U2KN02K2• U2KF3030MD1 3.8 11 2.2 5.1 16 4 3.5
U2KN04K0• U2KF3030MD1 5.5 16 4 7.6 22 5.5 3.5
U2KN05K5• U2KF3060MD2 8.3 24 5.5 10.0 33 7.5 6
U2KN07K5• U2KF3060MD2 11.4 33 7.5 14.5 42 11 6
U2KN11K0• U2KF3094MD3 15.9 46 11 19.3 61 15 13
U2KN15K0• U2KF3094MD3 21.1 61 15 24.2 76 18.5 13
U2KN18K5• PR3120STD 26.3 76 18.5 29.7 86 22 26
U2KN22K0• PR3120STD(5) 31.8 92 22 37.4 108 30 26
PR3150STD(6)
U2KN30K0• PR3150STD 41.0 118 30 45.0 134 37 55
U2KN37K0• PR3180STD 50.0 144 37 55.0 161 45 60
400/480V
U2KX00K4• U2KF3016MD1 1.0 1.5 0.4 1.7 2.5 0.75 3.5
U2KX00K7• U2KF3016MD1 1.7 2.5 0.75 2.5 3.6 1.5 3.5
U2KX01K5• U2KF3016MD1 2.5 3.6 1.5 3.8 5.5 2.2 3.5
U2KX02K2• U2KF3016MD1 3.8 5.5 2.2 5.9 8.6 4 3.5
U2KX04K0• U2KF3016MD1 5.9 8.6 4 9.0 13 5.5 3.5
U2KX05K5• U2KF3032MD2 9.0 13 5.5 11.7 17 7.5 6
U2KX07K5• U2KF3032MD2 11.7 17 7.5 15.9 23 11 6
U2KX11K0• U2KF3058MD3 15.9 23 11 21.4 31 15 13
U2KX15K0• U2KF3058MD3 21.4 31 15 25.6 37 18.5 13
U2KX18K5• U2KF3058MD3 25.6 37 18.5 30.4 44 22 13
U2KX22K0• U2KF3096MD4 30.4 44 22 41.5 60 30 26
U2KX30K0• U2KF3096MD4 41.5 60 30 50.5 73 37 26
U2KX37K0• PR3110STD(5) 50.0 72 37 55.0 84 45 50
PR3150STD(6)
U2KX45K0• PR3150STD(5) 60.0 87 45 75.0 108 55 50
PR3180STD(6)
(1) Applications couple variable comme pompes, ventilateurs et applications.
(2) Puissance pour moteurs induction tetrapolaire
(3) Remplacer ’•’ par ’S’ pour alimentation AC et par ’D’ pour alimentation DC.